Menhub Usulkan THR Ramadhan 1446 H di Bayarkan
Lebih Awal
Prolite – Ramadhan 2025/1446 H tinggal sebentar lagi Menteri
Perhubungan (Menhub), Dudy Purwagandhi, mengusulkan pembayaran
tunjangan hari raya (THR) Lebaran lebih awal.

THR merupakan hak dari pekerja yang diberikan oleh perusahaan
menjelang Hari Raya.